Guayaquil, 12 de julio del 2011

Señor Don **CARLOS EDUARDO NAVARRETE CERON** Ciudad.-

## De mis consideraciones:

Cumplo con comunicarle a Usted que la Junta General de Accionistas de la compañía CENTRO DE FORMACION Y CAPACITACION DE GUARDIAS E INVESTIGACIONES PRIVADAS CENFORC S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo para desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, por el lapso de cinco años, contados a partir de la presente fecha, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la Compañía.

La compañía CENTRO DE FORMACION Y CAPACITACION DE GUARDIAS E INVESTIGACIONES PRIVADAS CENFORC S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el doctor Piero Gastón Aycart Vincenzini, Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, el 22 de junio del 2011, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 30 de junio del 2011.

En el ejercicio de su cargo, a usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, individualmente.

Atentamente,

Autorio Selis Colderia Sr. ANTONIO JAVIER SOLIS CALDERON Secretario Ad-Hoc de la Junta

Razón: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía CENTRO DE FORMACION Y CAPACITACION DE GUARDIAS E INVESTIGACIONES PRIVADAS CENFORC S.A., Guayaquil, 12 de julio del 2011.

Sr. CARLOS EDUARDO NAVARRETE CERON

C.C. 0400510095

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiocho de Julio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CENTRO DE FORMACION Y CAPACITACION DE GUARDIAS E INVESTIGACIONES PRIVADAS CENFORC S.A., a favor de CARLOS EDUARDO NAVARRETE CERON, a foja 67.025, Registro Mercantil número 13.409.

ORDEN: 42460









\$ 9,30 REVISADO POR:



REGISTRO

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA